C'M'S/ Derks Star Busmann

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
| Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Verslagperiode
Bestede uren verslagperiode

Bestede uren totaal

1.  Inventarisatie
1.1  Directie en organisatie

Nummer: 1 Datum: 10 september 2010

Xpiration B.V., statutair gevestigd te (6715 HW)
Ede, Gelderland en kantoorhoudende aldaar aan
het adres Velserbeek 33, ingeschreven bij de
Kamer van Koophandel voor Centraal Nederland
onder nummer 09066578 (verder: de
vennootschap)

F 10.466

10 augustus 2010

mr. R. van den Bos

mr. M.M. VanHommerig

groothandel in en ontwikkeling van revalidatie-
apparatuur ten behoeve van mensen met een
handicap, bédrijfsactiviteiten reeds in 2008
gestaakt.

10 augustus tot 10 september 2010
7:15
7:15

De vennootschap heeft meerdere aandeelhouders. Bestuurder is de heer

A.W.M. Schulte. Volgens de heer Schulte zijn de bedrijfsactiviteiten reeds in

2008 gestaakt en zijn nadien geen activiteiten meer verricht.

1.2  Winst en verfies

2008: € 74.835,-- verlies
2009: € 7.340,-- verlies

1.3 Balanstotaal |
2008: € 287.000,--




C'M'S/ Derks Star Busmann

1.4

1.5

1.6

1.7

2.2

2.3

2009: € 289.000,-- _ _

(Uit de mij ter beschikking gestelde stukken blijkt dat in 2009 nog diverse
roerende zaken zoals kantoorinventaris, voorraad en een vervoermiddel,
aanwezig zouden zijn. De heer Schulte deelde mij daarover echter mee, dat
deze activa niet meer aanwezig zijn, want door de fiscus executoriaal
verkocht. Het vervoermiddel is aan de garagist verkocht. De balans zou op

deze onderdelen moeten worden aangepast.)

Lopende procedures
N.v.t.

Verzekeringen
N.v.t.

Huur
N.v.t.

Oorzaak faillissement
Voigens de bestuurder veranderde de markt op het gebied van de door de
vennootSchap ontwikkelde en verkochte producten (voornamelijk rolstoelen

-voor gehandicapten) radicaal. De verantwoordelijkheid voor reizende

gehandicapten verschoof van de luchtvaartmaatschappijen naar de
luchtvaarthavens, Daardoor verloor de vennootschap haar klanten en
ontstond acuut een impasse in de bestellingen van rolstoelen. De
bedrijfsactiviteiten zijn gestaakt na opzegging van het krediet door de
huisbankier. De vennootschap is niet eerder geliqguideerd omdat de

bestuurder heeft getracht met schuldeisers tot een oplossing te komen.

Personeel
Aantal ten tijde van faillissernent ' Nov.t.
Aantal in jaar voor faillissement I Nov.t.

Datum ontslagaanzegging Nt




U

C'M'S' Derks Star Busmann

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving
N.v.t.

3.2 Verkoopopbrengst
N.v.t.

3.3 Hoogte hypotheek
N.v.t.

3.4 Boedelbijdrage
N.v.t.

Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving
N.v.t.

3.6 Verkoopopbrengst
N.v.t.

3.7 Boedelbijdrage
N.v.t.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus
N.v.t.




C'M'S' Derks Star Busmann
Voorraden/onderhanden werk

3.9

Beschrijving
N.v.t.

3.10 Verkoopopbrengst

3,11

N.v.t.

Boedelbijdrage
N.v.t.

Andere activa

3.12

3.13

4.1

4.2

4.3

5.1

Be'schrfjving

Volgens de heer Schulte zijn er in het geheel geen (andere) activa. Wegens
een fiscale teruggave ten bedrage van circa € 1.395,-- vertoont de ING
rekening een creditstand.

Verkoopopbrengst
N.v.t.

Debiteuren

Omvang debiteuren
N.v.t.

Opbrengst
N.v.t.

Boedelbijdrage
N.v.t.

Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)




C'M'S' Derks Star Busmann

ABN AMRO Bank zou een vordering hebben van circa € 265.000,--. Het
krediet zou in 2007 zijn opgezegd. Met uitzondering van een borgtocht van

de bestuurder zouden er geen zekerheid zijn.

5.2 Leasecontracten
N.v.t.

5.3  Beschrijving zekerheden
N.v.t.

5.4  Separatistenpositie
N.v.t.

5.5 Boedeibijdragen
N.v.t.

5.6  Eigendomsvoorbehoud
N.v.t.

5.7 Reclamerechten
N.v.t.

58 Retentferechten
N.v.t.

6. Poorstart/voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie/zekerheden
N.v.t.

6.2  Financiéle verslaglegging
N.v.t.

Doorstart
6.3 Beschrijving
N.v.t.




C'M'S' Derks Star Busmann

6.4 Verantwoording
N.v.t.

6.5 Opbrengst
N.v.t.

6.6 Boedelbijdrage
N.v.L.

7. Rechtmatigheid

7.1  Boekhoudplicht
Volgens de bestuurder is de boekhouding op orde. Hij bewaart deze op zijn
privé-adres, alwaar de vennootschap ock is ingeschreven. Van de bestuurder

ontving ik verlies- en winstrekeningen en balansen over 2008 en 2009.

7.2  Depot jaarrekeningen
De jaarrekening 2005 is als laatste gedeponeerd.

7.3  Goedk. Verklaring Accountant

Niet van toepassing.

7.4  Stortingsverpl. Aandelen
Een eventuele stortingsplicht is verjaard.

7.5  Onbehoorlijk bestuur
Te onderzoeken.

7.6 Paulianeus handelen |

Te onderzoeken.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
Niet bekend.

8.2  Preferente vordering van de fiscus

De fiscus zou geen vordering hebben.




8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.2

9.3

C'M'S' Derks Star Busmann

Preferente vordering van UWV
Niet bekend.

Andere preferente credifeweﬁ#"/
Niet bekend.

Aantal concurrente crediteuren
Circa 15,

Bedrag concdrrente crediteuren
Circa € 80.000,-- aan handeiscrediteuren en circa € 675.000,-- aan overige

concurrente crediteuren (ABN AMRO en rekening-courantschuiden).

Verwachte wijze van afwikkeling
Onbekend maar de vooruitzichten zijn buitengewoon somber.

Overig
Termijn afwikkeling faillissement
Onbekend. |

Plan van aanpak
Verrichten van gebruikelijke onderzoeken.

Indiening volgend verslag
10 december 2010

Arnhem, 10 september 2010

mr. R. van den Bos
curator

CMS Derks Star Busmann N.V,
Postbus 560
6800 AN ARNHEM




C'M'S' Derks Star Busmann
telefoon: 026 - 3538 250; telefax: 026 - 3538 292

e-mail: ronald.vandenbos@cms-dsb.com

Bijlage 1.  Tijdregistratie van 10 augustus tot 10 september 2010

N.B.:

Aan dit openbare versiag en haar bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend.
Het verslag is bedoeld om informatié te verstrekken over de behandeling en
voortgang van het faillissement en geeft inzicht in de toestand van de boedel(s).
Getracht is de informatie zo zorgvuidig mogelijk te formuleren, maar de lezer dient
zich te realiseren dat het verslag noodzakelijkerwijs een weergave op hoofdlijnen is
van de gebeurtenissen gedurende de verslagperiode.




TIJDﬁEGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

41000526 - XPiration B.V./Faillissement

Verslagnummer 1
Verslagperiode T 10/8/20H0 ¥m 9/9/2010
Curator : Mr. R. van den Bos

Nummer faillissement o F10/466

Naam faillissement

Rechter-commissaris

Rechtbank

: Xpiration B.V.

: Mr. M.M. Vanhommerig
: Arnhem

FO1 - Faillissement Inventarisatie

1062 - Bos, R. van den

10/8/2010 | Overige werkzaamheden

KvK, internet, traceten bestuurder Schulte,
div, tel.

Telefoongesprek derden

Schulte, bestuurder

11/8/2010|Bespreking met / bij derden

met de heer Schulte, bestuurder, te Ede

13/8/2010 | Studie stukken / dossier

faillissementsstukken (ontvangen van

rechtbank) _
16/8/2010 | Correspondentie aan derden emails aan Schulte inz gegevens
Telefoongesprek derden Schulte

6/9/20101Kennishame ingekomen corresp./siukken

Schulte div. vragen/feitelijkheden

Telefoongesprek cliént

mr. Qosterhoofd belt mij inz 3e beslag onder
XP wegens vorderingen op Triade en
Schimmel

Totaal 1062 - Bos, R. van den

Totaal FO1

F03 - Faillissement Activa
1062 - Bos, R. van den

27/8/2010|Correspondentie aan derden

email aan Schulte inz fiscale teruggaaf

6/9/2010 ! Telefoongesprek derden

ING inz rekening/saldo

Totaal 1062 - Bos, R. van den

Totaal FO03.

F05 - Faillissement Bank / Zekerheden

1062 - Bos, R. van den

30/8/2010 ]Correspondentie aan derden

stukken + briefwisseling ING (saldoffiscale
{eruggave)

Totaal 1062 - Bos, R. van den

Totaal FO5

Sub t/m

0:00

0:00

Sub tm

0:00

0:00

Sub t'm

0:00

0:00

Nieuw

0:35

0:15

2:40

0:10

0:05

0:05

0:10

015

4:15

Nieuw

0:05

0:10

0:15

0:15

Nieuw

0:10

0:19

0:10

Totaal

4:15

4:15

Totaal

0:15

0:15

Totaal

0:10

0:10.




TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

FO7 - Faillissement Rechtmatigheid
1062 - Bos, R. van den

16/8/2010| Studie stukken / dossier

bankafschriften ABN AMBRQO 2010

18/8/2010|Studie stukken / dossier

email Schulte + Verlies & Winst en Balans
2008 en 2009

Telefocngesprek derden

Schuite inz vragen over financiele stukken

20/8/2010|Kennisname ingekomen corresp./stukken

emait Schulte inz div. zaken

6/9/2010]Correspondentie aan derden

email aan Schulte inz jaarrekeningen

Qverige werkzaamheden

onderzoek deponeringen jaarrekeningen

Totaal 1062 - Bos, R. van den

Totaal FO7

FO8 - Faillissement Crediteuren
1062 - Bos, R. van den

20/8/2010| Kennisname ingekomen corresp./stukken

brief met bijlagen VZA

27/8/2010| Telefoongesprek derden

Milder, voormalig verhuurder

Totaal 1062 - Bos, R. van den

Totaal F08

F10 - Faillissement Overig (incl.rechtbank).

1062 - Bos, R. van den

18/8/2010 | Overige werkzaamheden

concept faillissementsverslag

24/8/2010 |Coyrespondentie aan derden

briefwisseling deurwaarder Incassade

3/9/2010 | Correspondentie aan derden

verwerking brieven OPTA, fiscus + Klerk en
Vis deurwaarders

Teletoongesprek derden

Schulte (2x) inz OPTA en ING

6/9/2010 | Overige werkzaamheden

afronden verslag

Totaal 1062 - Bos, R. van den

Totaal F10

Totaal geschreven uren

Sub t/m

0:00

0:00 -

Sub t/m

0:00

0:00

Sub t/m

0:00

0:00

0:00

Nieuw

Q10

0:25

0:15

0:05

0:05

0:10

1:10

Nieuw

0:05

0:10

0:15

0:15

Nieuw

0:35

0:05

010

p:10

0:10

110

7:15

Totaal

Totaal

0:15

0:15

Totaal

7:15




